The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beneficiencia siue beneficium s
cum uariis

Non potest dari beneficium sapienti cui quicquid datur de suo datur. Quedam amicis dantur, quedam ignotis, et plus est quamuis idem datur. Si ei datur quem a beneficio tuo nosse incipis, ille tribuit auxilia, iste ornamenta.

Seneca III. de beneficiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V¹ V² L¹ L²; ei] enim P V¹ V² L¹ L²; quem] quod P V¹ V² L¹ L²; nosse] nosce P V¹ V²